
 
 
 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 19 mei 2009; 
 
gelezen het advies van de Algemene Raadscommissie van 11 juni 2009; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet voorkeursrechten gemeenten; 
 
b e s l u i t: 
 
In te stemmen met de aankoop van drie percelen aan het Nachtegalenpad te Egmond aan den  
Hoef, kadastraal bekend gemeente Egmond-Binnen, sectie A nummer 1093,  groot ca. 6065 m2  
nummer 1094, groot 6110 m2 en nummer 2723 groot 8518 m2 in het kader van de Wet 
voorkeursrecht gemeenten, voor een bedrag van € 465.593. 
 
De hiervoor benodigde gelden zijnde de rentelasten van het eerste jaar ad 0,5 * 5% * € 465.593 
= € 11.640 daarna jaarlijks 5% * € 465.593 = € 23.280 te dekken door deze ten laste te laten 
komen van het positieve begrotingssaldo. 
 
De bij de dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 23 juni 2009 
 
de griffier, de voorzitter,  


